
    				
					
					
			Studentská komora akademického senátu MFF UK

		

    
 	
		
	[image: Home]
	Důležité informace
	Informace garantů studia
	Informace z KaMu
	Informace zahraničního oddělení
	Základní informace o fakultě



	Návody a rady
	Externí poradenství



	Nabídky kurzů
	Kurzy CŽV
	Kurzy KJP



	Pozvánky na akce
	Akce fakulty
	Přednášky
	Setkání se zaměstnanci
	Externí akce



	Ankety
	Výsledky studentské ankety vyučovaných předmětů v LS 2013
	Výsledky studentské ankety vyučovaných předmětů v ZS 2013



	SKAS MFF UK
	Aktuální složení SKASu
	Pozvánky na zasedání
	Zápisy ze zasedání
		Archiv zápisů






	Napište nám


		

	
			

			
					
		
	

	
		SKASky listopad 2014

		
					 Nezařazené
						 Bez komentářů »
				

		

		Lis 052014

	
	 	
		
Nové SKASky – zprávy nejen ze SKASu online

SKASky11_14

		

	


 Publikoval Tomáš Masařík 00:49
	
	

	
		Jarníkovská přednáška

		
					 Nezařazené
						 Bez komentářů »
				

		

		Zář 102014

	
	 	
		
Letos Jarníkovskou přednášku přednese prof. Lev Klebanov z Katedry pravděpodobnosti a matematické statistiky 1.10. od 14 hodin v posluchárně M1

Pozvanka_Jarník_2014

		

	


 Publikoval Ondřej Procházka 10:27
	
	

	
		Zápis ze zasedání SKAS 18.6.2014

		
					 SKAS MFF UK, Zápisy ze zasedání SKASu
						 Bez komentářů »
				

		

		Srp 202014

	
	 	
		
Vážené studentky, vážení studenti,

uveřejňujeme zápis ze zasedání SKAS MFF UK v akad. roce 2013/2014, které se uskutečnilo dne 18. 6. 2014.

Znění zápisu:

 

18-6-14(1)

		

	


 Publikoval troskovec 10:49		 Tagged with: skas, zapis
	
	
	

	
		Zápis ze zasedání SKAS 24.4.2014

		
					 SKAS MFF UK, Zápisy ze zasedání SKASu
						 Bez komentářů »
				

		

		Srp 202014

	
	 	
		
Vážené studentky, vážení studenti,

uveřejňujeme zápis ze zasedání SKAS MFF UK v akad. roce 2013/2014, které se uskutečnilo dne 24. 4. 2014.

Znění zápisu:

 

zapis_stud_04_24

		

	


 Publikoval troskovec 10:37		 Tagged with: skas, zapis
	
	
	

	
		Zápis ze zasedání SKAS 6.3.2014

		
					 SKAS MFF UK, Zápisy ze zasedání SKASu
						 Bez komentářů »
				

		

		Srp 202014

	
	 	
		
Vážené studentky, vážení studenti,

uveřejňujeme zápis ze zasedání SKAS MFF UK v akad. roce 2013/2014, které se uskutečnilo dne 6. 3. 2014.

Znění zápisu:

 

zapis_stud_03_06

		

	


 Publikoval troskovec 10:33		 Tagged with: skas, zapis
	
	
	

	
		Pozvánka na zasedání SKAS

		
					 Pozvánky, Pozvánky na zasedání SKASu, SKAS MFF UK
						 Bez komentářů »
				

		

		Čer 032014

	
	 	
		
Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolte mi Vás pozvat na zasedání SKAS MFF UK, jež se uskuteční ve středu 18/6/2014 od 16:45 ve velké zasedačce SKAS v ulici Ke Karlovu.

Předběžný program zasedání:

0. Schválení programu

1. Schválení zápisu z minulého zasedání

2. Zpráva ze zasedání petiční komise ohledně stížnosti zaměstnance MFF na zveřejňování výsledků z ankety.

3. Zpráva z návštěvy KTV na kolejích 17. listopadu.

4. Webové stránky SKAS

5. Různé


S pozdravem,

Tomáš Masařík
předseda SKAS MFF UK



		

	


 Publikoval Nikola Ježková 14:38		 Tagged with: pozvanka, skas
	
	
	

	
		Výsledky voleb do SKAS 2014

		
					 SKAS MFF UK, Volby do SKASu
						 Bez komentářů »
				

		

		Kvě 242014

	
	 	
		
http://www.mff.cuni.cz/fakulta/as/volby/SKAS2014/

		

	


 Publikoval Nikola Ježková 07:50		 Tagged with: 2014, skas, volby
	
	
	

	
		(ne)Geniální studenti

		
					 Pozvánky
						 Bez komentářů »
				

		

		Kvě 212014

	
	 	
		
[image: Untitled]

		

	


 Publikoval Nikola Ježková 14:30		 Tagged with: pozvanky
	
	
	

	
		Přednášky

		
					 Nezařazené
						 Bez komentářů »
				

		

		Kvě 212014

	
	 	
		
[image: skas]

		

	


 Publikoval Nikola Ježková 14:00
	
	

	
		Kurzy KJP

		
					 Nabídky kurzů
						 Bez komentářů »
				

		

		Kvě 212014

	
	 	
		
KJP MFF UK doporučuje studentům následující kurzy:

Akademická angličtina

Akademické psaní

Obchodní angličtina

odborný jazyk: Angličtina pro matematiky (I, II), Angličtina pro fyziky,

Angličtina pro informatiky

přípravné kurzý pro zkoušky FCE a CAE

www.mff.cuni.cz/unicert

 

		

	


 Publikoval Nikola Ježková 13:56		 Tagged with: kjp, kurz
	
	
	
		 Starší příspěvky
		
	

      

    





	
	



Následujte nás
			[image: ]

		
Kalendář akcí
 Listopad  2014	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2
	3	4	5	6	7	8	9
	10	11	12	13	14	15	16
	17	18	19	20	21	22	23
	24	25	26	27	28	29	30




Nejbližší události
There are currently no events to display.


Štítky
2013
2014
angličtina
anketa
as
beánie
den
erasmus
fyzika
grant
informace
informatika
kam
koncerty
kontakt
kurz
kurzy
lyžaršký
matematika
matfyzák
mimoradne
navody
o výuce
pozvanka
prednaska
rady
setkani
sis
skas
skasky
slovní připomínky
soutez
spolek
stipendia
stipendium
studium
ucitelstvi
udalost
volby
vysledky
výstava
web
zahraničí
zapis
zasedani


Odkazy

		Akademický senát MFF UK
	Chapter of SIAM
	Fórum studentů Matfyzu
	Informační konference SKASu
	Spolek Matfyzák
	Starý web SKASu
	Studentská wiki
	Studuj Matfyz




Administrace
				Přihlásit se
	RSS (příspěvky)
	RSS (komentáře)
	Čeština pro WordPress



Archív příspěvků
			Listopad 2014 (1)
	Září 2014 (1)
	Srpen 2014 (3)
	Červen 2014 (1)
	Květen 2014 (5)
	Duben 2014 (5)
	Březen 2014 (1)
	Únor 2014 (4)
	Leden 2014 (4)
	Prosinec 2013 (3)
	Listopad 2013 (9)
	Říjen 2013 (11)
	Září 2013 (10)
	Červenec 2013 (1)
	Červen 2013 (4)
	Květen 2013 (8)
	Duben 2013 (10)
	Březen 2013 (3)
	Únor 2013 (2)
	Leden 2013 (12)
	Prosinec 2012 (6)
	Listopad 2012 (16)
	Říjen 2012 (21)
	Září 2012 (6)
	Srpen 2012 (1)
	Červenec 2012 (4)
	Červen 2012 (4)







	



	
			© 2011 Studenská komora akademického senátu MFF UK		Suffusion theme by Sayontan Sinha


	











